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Retting av matrikkelgrenser for G B N R 36/65

Ein viser til utsendt brev om retting av feil i matrikkelkartet fo r GBNR 36/65, datert 19.11.2014, med 3
vekers frist på tilbakemelding.

Kommunen fekk spørsmål om utsetjing av fri st for tilbakemelding frå adv Jan Ohldieck som representerte
eigarar av 36/18, Peggy og Rune Krantz - Underland . Slik grensene har lege i kartet til no har det sett ut for
at nausteparsellen 36/65 var ein del av 36/ 18. De sse grensen e i kartet er feil og er bakgrunnen til denne
rettesaka.

3 desember k om det brev frå adv Ohldieck med melding om at partane hans ikkje samtykka til rettinga som
kom fram i brev av 19.11.2014. Nye eigarar til 36/18 hadde oppfatta dette til å ve ra ein del av eigedommen
dei kjøpte, noko som er årsaka til at det kom motsegn mot rettinga , og at det vart søkt om utsett frist.

19. februar fekk kommunen melding frå adv Ohldieck om at eigarar til 36/65 ikkje lenger hadde
motfø restillingar til at kommunen foretar retting av eigedomsgrensene.

Ingen andr e partar har kome med innvendingar til rettinga og r etting av grensa til 36/65 er no utført i
matrikkelkartet.

Vedlagt ligg utskrift av matrikkelbrev med dei retta matrikkelgrensene, samt eit kart som syner grensene
etter retting.

Heimelshavar til 36/65 får utskrive matrikkelbrev og heimelshavar til naboeigedommar til grensa som er
retta får tilsendt utdrag av matrikkelbrevet - det som går direkte på grenseinformasjon.

Ein gjer merksam på at gjennomført retting av matrikkelgrenser ikkje fører til endring av eigedommen eller
endring av status til grensa, slik at den framleis har statusen «usikker» grense, men med betre nøyaktighet.
Det er framleis skyldskiftet og merka i marka som er gjeld.
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I samsvar med matrikkelova §46 vert de informert om matrikkelføringa, og har høve til å klaga på 
den etter reglane i forvaltningslova kap IV-VI. Klagefristen er tre veker frå de mottek dette brevet. 
 
 
 
 
 
  
Med helsing 
 

 

Anny Bastesen  Anngunn Marie Gullbrå 
sektorsjef teknisk fagansvarleg gis/geodata 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 

  
 
 

Kopi til: 
jan.ohldieck@advocat.no    
Peggy  og Rune Krantz-Underland Utsikten 21 5162 LAKSEVÅG 
Randi Odland Hesjaholtvegen 40 5142 FYLLINGSDALEN 
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